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OonTundyeckun moaynb Huawei
SFP+,10G,Single-mode
Module(1310nm,10km,LC)
0OSX010000

0OS5X010000

10 rurabuTHbIn MOayNb C hopM-hakTopoM SFP+ gnsa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-LR.

MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B 04HOMOLOBOE ONTUYECKOM BOJIOKHE (SMF), MakcuManbHasa ganbHocTb 10 KM, LC

KOHHEKTOp

Obwume

Twvn mopyns

CKopoCTb MoAYy A

Twun oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa
dopmM-hakTOp MOayNA

Twun KOHHEeKTopa Moayns

Ounana3oH paboynx TemnepaTyp, °C

MakcumanbHoe paccTosHue, KM

[BYXBOJIOKOHHbIN
10Gbps

SMF

Moaynun SFP+
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